dețul Treseanue se publică concurs cu termen de 10 zile dela prima publicare. — Remunerația soaciiind stola este circa 1000 cor. anual. Cvarțir modern în natură — plus edificie laterale necesare oricărui gospodar

Informații mai deaproape la of. parohial din loc.

Dobolul inf. 17/30 Dec. 1918.

Ioan Toma m. p.
paroh

Ultima oră!

Sibiu, 19 Decembrie. Șeful rezortului atacurilor militare al consiliului național din Sibiu, *Dr. Șt. C. Pop* a chemat pe șeful agenției telegrafice „Dacia“ din Sibiu, *Remusul Damian* și i-a dat informații referitoare la atacul bandelor ungurești din Arad stabilind următoarele fapte indiscutabile: